Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Илимский район

Невонское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 июня 2015 года                                         п. Невон                                                                     № 40
О внесении изменения в постановление главы администрации

Невонского муниципального образования от 23.10.2012 № 43/1

«Об утверждении видов обязательных работ и перечня организаций,

в которых лица, которым назначено административное наказание в виде

обязательных работ, будут отбывать наказание»

В соответствии со статьями 3.13 и 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях в целях эффективного исполнения постановлений судьи о назначении административных наказаний в виде обязательных работ, руководствуясь статьями 6, 45 Устава Невонского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы администрации Невонского муниципального образования от 23.10.2012 № 43/1 «Об утверждении видов обязательных работ и перечня организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, будут отбывать наказание» следующее изменение:
- в пункте 2 наименование предприятия: «Муниципальное предприятие «Служба услуг» заменить на: «Муниципальное предприятие «Жилищно-коммунальное хозяйство Невон» Невонского муниципального образования».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Невонского муниципального образования» и разместить на официальном сайте Невонского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Помощнику руководителя Лалетиной Т.П. копию настоящего постановления направить в муниципальное предприятие «Жилищно-коммунальное хозяйство Невон» Невонского муниципального образования»
4. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации Невонского
муниципального образования                                                                                       Д.В. Макеев
Рассылка: 2 экз.- в дело,
1 экз. - в прокуратуру.
PAGE
1